PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/1 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: FAT 1116130

0,0000 0,0000 258,131,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 258,13

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/2 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: FAT 1117289

0,0000 0,0000 645,131,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 645,13

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/3 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: FAT 1117541

0,0000 0,0000 258,131,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE

SÃO PAULO

TOTAL 258,13

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:222 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00122016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0471/2016 DOCUMENTO: 20892

0,0000 0,0000 240,2115,0000 PCT BALA 700 GRS; 25,0000 PCT BOLACHA ÁGUA E SAL 200 GRS; 30,0000 PCT BOLACHA DE MAISENA
200 GRS; 12,0000 PCT BISCOITO DE POLVILHO 200 GRS

TOTAL 240,21

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 64548290000195 - KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:224 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00322016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3352/2016 DOCUMENTO: 15804

4,0000 68,8000 275,20SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO 100 LITROS 75X105X0,12 PACOTE COM 100 UNIDADES

TOTAL 275,20

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:227 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00122016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0471/2016 DOCUMENTO: 20893

0,0000 0,0000 180,8020,0000 PCT BALA 700 GRS; 4,0000 PCT BATATA PALHA PACOTE DE  400 GRS; 2,0000 UN MARGARINA VEGETAL
500 GRS; 6,0000 UND ATUM RALADO 170 GRS

TOTAL 180,80

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 14227560000198 - ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:229 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00102016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0424/2016 DOCUMENTO: 11927

0,0000 0,0000 267,5920,0000 UND CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS: MEDIDA 200MM X 275MM, MIOLO PAUTADO
CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET BRANCO DE 56G, CONTENDO 10 DIVISÕES; 2,0000 CXS LÁPIS PRETO,

GRAFITE, Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES FABRICAÇÃO NACIONAL ( 1° LINHA)

TOTAL 267,59

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 14127913000188 - PACI - COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:249 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00122016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0471/2016 DOCUMENTO: 11232

0,0000 0,0000 95,0020,0000 PCT CAFÉ TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR

TOTAL 95,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 64548290000195 - KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:250 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00322016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3352/2016 DOCUMENTO: 15805

1,0000 68,8000 68,80SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO 100 LITROS 75X105X0,12 PACOTE COM 100 UNIDADES
1,0000 24,8000 24,80SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO 30 LITROS 59x62x0,08 PACOTE COM 100 UNIDADES

TOTAL 93,60

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 14227560000198 - ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:251 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00102016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0424/2016 DOCUMENTO: 11924

0,0000 0,0000 19,542,0000 UN GRAMPEADOR DE MESA, COM ESTRUTURA METÁLICA P/GRAMPEAR ATÉ 25FS, COMPORTANDO
GRAMPOS 26/6

TOTAL 19,54

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 25938384850 - ADENILSON JOÃO FERREIRA

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:283/1 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5468/2014 DOCUMENTO: 40

0,0000 0,0000 1.280,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº01/2015 AO CONTRATO Nº 151/2014, CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAL NA ÁREA DE MÚSICA, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO CREAS, VALOR MENSAL R$
1.280,00.

TOTAL 1.280,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:289 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 7929

0,0000 0,0000 75,0050,0000 PCT GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM COM 50 UNIDADES

TOTAL 75,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:290 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 7930

0,0000 0,0000 304,5010,0000 GL DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMATIZAÇÃO E COM AÇÃO BACTERICIDA -
GALÃO 05 LITROS; 10,0000 GL ÁGUA SANITÁRIA 2% A 2,5%, CLORO ATIVO, GALÃO DE 2 LITROS; 10,0000 FR
CERA LÍQUIDA, MÁXIMO BRILHO, INCOLOR, FRASCO DE 750 ML; 10,0000 PCT

TOTAL 304,50

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:291 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 43317

0,0000 0,0000 120,3010,0000 CX SABÃO EM PÓ DE 01 KG; 30,0000 FRS DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO C/TENSOATIVO
BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE FRASCO DE 500

TOTAL 120,30

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02573131000193 - RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:292 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 3406

0,0000 0,0000 149,76128,0000 ROL PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A 70/80%
NEUTRO, PICOTA

TOTAL 149,76

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:293 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00302016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3033/2016 DOCUMENTO: 7928

0,0000 0,0000 81,0010,0000 UND ESPONJA DE BANHO DUPLA FACE; 30,0000 UND FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA
MEDINDO 38X58 CM

TOTAL 81,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:295/1 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3033/2016 DOCUMENTO: 43318

0,0000 0,0000 21,002,0000 UND VASSOURA DE NYLON C/ CABO; 2,0000 GL SABONETE LÍQUIDO PH NEUTRO PEROLIZADO,
FRAGÂNCIA SUAVE, P/CRIANÇAS DE 0 A 6 ANOS, GALÃO 05 LITR

TOTAL 21,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02573131000193 - RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:301 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00302016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3033/2016 DOCUMENTO: 3409

0,0000 0,0000 56,501,0000 UND MANGUEIRA DE BORRACHA - C/ 30 MTEROS

TOTAL 56,50

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:303 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 7931

0,0000 0,0000 30,303,0000 UND LUSTRA MÓVEIS 500 ML

TOTAL 30,30

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00637825000111 - GLOBOMED COMERCIAL LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:533 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 201163

24,0000 298,0000 7.152,00AGULHA RAQUI-SPINAL DESC. Nº 26G (90 X 4,5 ) CX C/25 UNIDADES

TOTAL 7.152,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:660 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 43408

0,0000 0,0000 28,804,0000 CX SABÃO EM PÓ DE 01 KG

TOTAL 28,80

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02573131000193 - RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:661 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 3425

0,0000 0,0000 93,6080,0000 ROL PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A 70/80%
NEUTRO, PICOTA

TOTAL 93,60

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:662 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00302016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3033/2016 DOCUMENTO: 43405

0,0000 0,0000 21,002,0000 UND VASSOURA DE NYLON C/ CABO

TOTAL 21,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 14227560000198 - ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:664 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00102016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0424/2016 DOCUMENTO: 11925

0,0000 0,0000 42,572,0000 UND ESTILETE C/CORPO TRANSPARENTE, P/UTILIZAR LÂMINA LARGA DE 18MM, COM TRAVA; 5,0000
RLO BARBANTE DE ALGODÃO, C/8 FIOS, ROLO 250 GRS APROXIMADAMENTE 184 M - CRU; 1,0000 ROL
PLÁSTICO AUTO-ADESIVO, ROLO MEDINDO 45CM X 25 METROS, COR TRANSPARENTE

TOTAL 42,57

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 51920700000135 - PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:665 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7860/2016 DOCUMENTO: 181737

0,0000 0,0000 13,071,0000 PCT PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA
BRANCA CORTE RO

TOTAL 13,07

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:805 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: FOLHA REF 01 2017

0,0000 0,0000 245,38FOLHA DE ESTAGIARIOS REFERENTE A 01 2017

TOTAL 245,38

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:807 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: FOLHA REF 01 2017

0,0000 0,0000 288,05FOLHA DE ESTAGIARIOS REFERENTE A 01 2017

TOTAL 288,05

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:826 DATA: 27/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: FOLHA REF 01 2017

0,0000 0,0000 277,39FOLHA DE ESTAGIARIOS REFERENTE A 01 2017

TOTAL 277,39

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 12.613,55